ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM

CNPJ Nº 24.518.425/0001-55

Rua Senador Dinarte Mariz – centro Passagem/RN
CEP 59.259.000 - fone/Fax: (84)3286 0016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 092024/2024

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP. 009/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM/RN, CNPJ:
24.518.425/0001-55

CONTRATADA: MARAIZA DA SILVA LIMA 01716320445, CNPJ nº

41.542.125/0001-20, sediada na Rua Desembargador Jose Humberto de Azevedo

Barbalho, 57, Centro, Santo Antônio/RN, Cep nº 59.255-000.

OBJETO.: Contratação de empresa capacitada para prestar os Serviços de apoio

administrativo na conferência, organização e arquivamento de documentos junto ao

setor contábil e setor pessoal do Poder Legislativo, durante o período de abril a

dezembro de 2024.

VALOR TOTAL................: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais).

 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL.......: Este extrato fundamenta-se no art. 75, inciso II da

Lei 14.133/2021 e suas posteriores alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica

VIGÊNCIA...................:  10 abril a 31 de dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA.........: 10 de abril de 2024.